2023 年 3 月

｢シュアーフューザーⓇＡ 簡易型ＰＣＡセット｣

品薄のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「シュアーフューザーＡ 簡易型 PCA セット」につきまして、現在、品薄の状況であり、

一時的に出荷ができなくなる場合がございますので、ご案内申し上げます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

敬 具

１．該当品番

JAN コード 商品コード 品番
在庫数

（3 月 23 日時点）

4987458517754 51-775 P0515/S0504DP 6 箱

4987458517761 51-776 P0530/S0504DP 12 箱

4987458517778 51-777 P0530/S0502DP 15 箱

4987458517785 51-778 P0515/S05-10P 2 箱

4987458517792 51-779 P0530/S05-10P 3 箱

4987458517808 51-780 P0515/M011-10P 1 箱

（入数：5 本／箱）

・販売名   ：シュアーフューザーＡ

・医療機器承認番号 ：20300BZZ00452000

・一般的名称 ：加圧式医薬品注入器

・クラス分類 ：クラスⅢ(高度管理医療機器)

２．在庫消失後の次回出荷時期

2023 年 4 月中旬